
AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

E  D  I  C  T  O

Por la Concejalía  de Personal,  mediante resolución número 2301/2022 de 
fecha 10 de octubre, se ha acordado aprobar de lista definitiva de aspirantes admitidos 
y excluidos en el  proceso selectivo para la formación de una Bolsa de Trabajo en 
puestos de Trabajador/a Social de este Ayuntamiento, y que textualmente, dice:

“DECRETO

De conformidad con lo dispuesto en la Cláusula Sexta de las bases de la 
convocatoria  para  la  creación  de  una  bolsa  de  trabajo  para  posteriores 
nombramientos o contrataciones con carácter de interinidad, con la finalidad de 
proveer  tanto  vacantes  como  sustituciones  transitorias  y  otras  necesidades 
temporales en puesto de Trabajador/a Social de este Ayuntamiento, mediante el 
sistema de oposición  libre,  y  considerando las  subsanaciones y  reclamaciones 
presentadas en tiempo y forma por parte de los aspirantes excluidos.

En virtud de las facultades que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local, en su nueva redacción dada por la 
Ley 11/99, de 21 de abril, y de conformidad con el Decreto número 1154/2019, de 
17  de  junio,  por  el  que  se  resuelve  la  delegación  del  área  de  personal, 
RESUELVO:

1º.- APROBAR la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos 
presentados para tomar parte en el proceso selectivo para la formación de una 
bolsa de trabajo en puestos de Trabajador/a Social de este Ayuntamiento, y que es 
la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y nombre DNI
Pérez Torregrosa Lucia *****430B
Martínez Más Carmen *****620Q
Martínez Navarrete Lidia *****561V
Rico Amorós Ariana *****403M
Pina Asensio Erica *****120Z
Gómez Albert Paloma *****737P
Serrano Leal Nerea *****850N
López Matas Paula *****270M
Monzó Sogorb María José *****285D
Heredia Solari María Victoria *****603D
Fuentes Sempere Lucía *****435B
Gómez Barceló Pascual *****841Z
Berná García Irene *****425P
Juan Samper Saray *****393F
Martínez Martínez Purificación *****684Z
Falcó Almendro Andrea *****210T

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
FQ

D
N

M
G

JK
6F

E4
AA

22
ED

G
C

XF
5H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

Giner Bois Neus *****958N
Galán Giménez Francisco *****421E
González Oliver María Teresa *****321H
Miguel Sirvent Raquel *****567G
Ferrer Rodes María Mercedes *****634X
Ruiz Gutierrez María *****862R
Menarguez Murcia Sara María *****624S
Alcón Ballester Andrea *****930Q
Galvañ Sánchez Andrea *****933M
Tomás Blasco María *****661T
Dabbs Zaragoza Inés *****051R
Orgilés Verdú Francisco *****416N
Tovar Nieva Ana Isabel *****414W
Ramón Costa Ana *****326P
Torres Gonzalo Laura *****170B
Gisbert Tecles Paula *****868L
Vicedo Cánovas Olimpia *****613D
Casado Baides María José *****311V
Ruiz García Sandra *****379D
Lledó García Paola *****549D
Cerdá Vilchez Ana María *****958K
Minguez Santo Esperanza *****208A
Martínez Fuentes María del Mar *****174D
Calpena Martínez Asunción *****498F
Luzón García Antonia *****967H
Resco García Blanca Ester *****380D
Rodríguez Pérez Laia *****455B
Martínez Martínez Verónica *****781G
Robles García Silvia *****814H
Samper Revuelta Rosa María *****332Z
Carrión Rico Cristina Isabel *****580W
Fernández Sánchez Yolanda María *****897E
Carrillo Ponce Ascensión *****325Y
Pons García Laura *****813C
Gisbert Cuenca Inés *****028F
Serrano Muñoz Leticia *****951H
Vidal Alonso María Francisca *****436Z
Pascual Santacruz María Asunción *****007V
Martínez Naya Africa *****979C
Robles García Nuria *****812Q
Jordá Sellés Nuria *****475E
Pla Nadal Alba *****207M
Ruiz Chamero Yolanda *****364H

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
FQ

D
N

M
G

JK
6F

E4
AA

22
ED

G
C

XF
5H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

Gisbert Domenech Ana María *****830T
Leyva Gabarrón Lucía Rafaela *****156Y
Roca Pastor Carla *****904V
Benavente Payá Cristina *****105W
Guerra Blanc Rocío *****944F
Sánchez Caceres María José *****503P
Serrano Hidalgo María Ascensión *****458S
Fernández Rodríguez Ana Belén *****832V
Pedrero Rocamora Lorena *****756A
Díaz Rico Beatriz *****784Q
Moreno Mateo Noemí *****078L
Pérez Córdoba Norberto *****425P
Gómez García María Francisca *****683S
Paterna Villena Marta *****746P
Ferriz García Eva *****657M
León Lujan Jorge *****664P
Lozano Martínez María Mar *****728E
Vicente Hervas Francisco *****609E
Dominguez Rocamora Andrea *****905M
Llorens Cobos María *****405W
Baeza Moñinos Alba *****638Q
Sánchez Lanz Itziar *****666H
Orts Castilla Macarena *****080G
Navas Bautista Maria Carmen *****881D
Jaen Cerro Verónica *****730P
Maestre Pellín Carmen *****606Z
Aráez Pérez José Manuel *****576J
Martínez Tendero Ana *****785C
López Berná Candela *****960H
Valentí Fernández María *****214X
Macias Velez Lissette Germania *****047P
Rubio Vicente Alba María *****304V
Ayala López Cristina *****309E
Urios Domene Cristina *****401X
García Gómez Sonia *****671G
Pomares García Verónica *****358E
Gil Rodríguez Saray *****561P
González Espinosa Irene *****757B
Lasso Gutierrez Isabella *****289W
Igual Martínez Diego Alejandro *****296L
Antón García Blanca María *****855E
De Lamo García Nerea *****613Q
Molina Irles Belén *****350K

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
FQ

D
N

M
G

JK
6F

E4
AA

22
ED

G
C

XF
5H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

Corbí Pastor Irene *****089D
Caballero Encina Juana *****238L
Orellana Busquiel Cristina *****656E
González Vila Alberto *****522D
García Bañón Miriam *****052K
López Guisado Monica *****168Q
Martínez Arcas María *****087Z
Fernández Alameda Aitana *****229A
Jover Llacer Salvador *****460R
Del Pozuelo Lavin Sara *****072F
Cabrera Galisteo Óscar Manuel *****412N
Limiñana Rubio Carolina *****814P
Picó Pascual Débora *****061K
García Seguí Inés *****302Z
Navarro Beltrá Marina *****086E
Ortiz Iváñez Paloma *****760K

Aspirantes excluidos:

Vizner Carratala Paula *****320T
Por no haber manifestado reunir requisitos 
exigidos convocatoria (base 5ª)

García García M Gloria *****730M
Por no haber manifestado reunir requisitos 
exigidos convocatoria (base 5ª)

2º.- DESIGNAR como miembros del Tribunal calificador, de conformidad con 
lo  dispuesto  en  la  Cláusula  Séptima  de  las  Bases  de  la  convocatoria,  a  los 
siguientes señores:

Titulares:

Presidenta: Dña. Lucía Rico Payá, Trabajadora Social del Ayuntamiento de 
Monóvar.

Vocales: 
- Dña. Francesca Monllor Ferrano, Trabajadora Social del Ayuntamiento de 

Altea.
- Dña. Carmen Pastor Sánchez, Coordinadora del Área de Bienestar Social 

del Ayuntamiento de Muchamiel.
-  Dña.  Alicia  Cerdá  Romero,  Técnico  de  Archivo  y  Biblioteca  del 

Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria:  Dña. Clara Palacios Espadero, Secretaria del  Ayuntamiento de 
Monóvar.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
FQ

D
N

M
G

JK
6F

E4
AA

22
ED

G
C

XF
5H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

Suplentes:

Presidente: D. Pedro José Pérez Álamo, Trabajador Social del Ayuntamiento 
de Monóvar.

Vocales: 
- Dña. Eloisa Sempere Losada, Coordinadora del Área de Bienestar Social 

del Ayuntamiento de Alcoy.
- Dña. Mercedes Riera Verdú, Coordinadora del Área de Bienestar Social del 

Ayuntamiento de Petrer.
-  D.  Ángel  Francisco  Marco  Villena,  Ingeniero  Técnico  Industrial  del 

Ayuntamiento de Monóvar.

Secretario: D. José María Sánchez Costa, Tesorero acumulado del Ayuntamiento 
de Monóvar.

3º.- CONVOCAR a los aspirantes admitidos el día 3 de noviembre de 2022, a 
las 16:00 horas, en el Instituto de Educación Secundaria “Enric Valor” de Monóvar 
sito en la calle Emilio Castelar, s/n, de Monóvar, para la realización del primer y 
único  ejercicio  del  proceso  selectivo,  de  carácter  obligatorio  y  eliminatorio, 
consistente en la realización de una prueba de conocimientos con la contestación 
de un cuestionario de 30 preguntas.

4º.-  PUBLICAR la  presente Resolución en el  tablón de anuncios  de este 
Ayuntamiento y en su página web, a efectos de reclamaciones por parte de los 
interesados, de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la Convocatoria.

Lo manda y firma la  Sra. Concejala Delegada de Personal de lo que yo la 
Secretaria doy fe.”

Lo que se pone en conocimiento del público en general, a los efectos oportunos.

En Monóvar, La Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital.
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 6

FQ
D

N
M

G
JK

6F
E4

AA
22

ED
G

C
XF

5H
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2022-10-11T08:40:43+0200
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




